территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2012

                 № 75/41

г. Спасск-Дальний

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей

В соответствии с частью 4 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Приморского края от 01.02.2012             № 443/57, в целях создания максимально комфортных условий для голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта 2012 года, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Образовать избирательный участок № 1368 в месте временного пребывания избирателей - государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Краевая психиатрическая больница № 2», расположенном по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 122.

Председатель комиссии

   С.А. Черевикова

Секретарь комиссии                                                                     Е. Г. Бондаренко